1. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas 4E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c¢1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
il. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = | + i)

21,128,571

21,128,571
5,195,161
15,933,410

21,128,571

Del 1 de Enero

 Aprobadoty | Momconey

resupuesto

TEMAZCALL

rvicios Personales por Categoria

(PESOS

Reducciones)
4,103,982

4,103,982
1,326,116
2,777,866

4,103,982

2l 31 de Julio de 2024 (b)

25,232,553
0

0
25,232,553
6,521,277
18,711,276
0

coo o

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
X]

25,232,565 |

de Egresos Detallado - LDF

24,838,901

24,838,901
6,448,367
18,390,534

24,838,901

24,670,117

24,670,117
6,406,486
18,263,631

24,670,117|

393,652
0
0
393,652

72,910
320,742

NE CONTRERAS FLORES
DIRECTOR GENERAL

DULCE MARIA GONZALEZ REYES

AREA ADMINISTRATIVA



