INSTITUTO TEMAZCALLI (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2024 (b)
(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	21,128,571	4,103,982	25,232,553	24,838,901	24,670,117	393,652
A. Personal Administrativo y de Servicio Público			0			(
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (€ = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	21,128,571 5,195,161 15,933,410 0	4,103,982 1,326,116 2,777,866	0 25,232,553 6,521,277 18,711,276 0 0 0	24,838,901 6,448,367 18,390,534 0	24,670,117 6,406,486 1 8,263,631 0	393,652 72,910 320,742 (
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F) A. Personal Administrativo y de Servicio Público	0	0	, o	0	0	(
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin	0	0	0 0 0 0	0	0	(((
D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0 0 0 0	0	0	(((
F. Sentencias laborales definitivas III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	21,128,571	4,103,982	0 25,232,553	24,838,901	24,670,117	393,65

BENE CONTRERAS FLORES DIRECTOR GENERAL

DULCE MARIA ĞONZALEZ REYES

AREA ADMINISTRATIVA